
ISBN 0847-2257

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 27 listopada 1993 r. Nr 14

Treść:
Poz:

UCHWAŁY RAD Str.

113 Uchwała — Rad Nr LIII/412/93 Rady Miejskiej w Katowicach z dnia 5 lipca 1993 r. w sprawie 106 
zatwierdzenia zmian fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Katowic — zatwierdzonego uchwałą Nr XXIV/120/91 Rady Miejskiej w Katowicach z dnia 1 lipca 1991 r.

K4 — Uchwała Nr LIII/413/93 Rady Miejskiej w Katowicach z dnia 5 lipca 1993 r. w sprawie zatwierdzenia zmian 106 
fragmentów miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Katowic zatwierdzone­
go uchwałą nr XXIV/120/91 Rady Miejskiej w Katowicach z dnia 1 lipca 1991 r.

115 Uchwała Nr 39/93 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 4 października 1993 r. w sprawie dokonania zmia- 106 
ny w miejscowym planie ogólnym perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy.

116 Uchwała Nr XXIV/125/93 Rady Gminy w Rudniku z dnia 6 października 1993 r. w sprawie założeń do 107 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy.

111 Uchwała Nr 276/XXXV/93 Rady Miasta Rybnika z dnia 5 maja 1993 r. w sprawie miejscowego planu 107 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Rybnika.

118 Uchwała Nr 298/XXXVI/93 Rady Miasta Rybnika z dnia 16 czerwca 1993 r. w sprawie uzupełnienia 107 
uchwały Nr 276/XXXV/93 z dnia 5 maja 1993 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta.

119 Uchwała Nr XXVII/134/93 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 22 kwietnia 1993 r. w sprawie zmian w pla- 100 
nie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy — zatwierdzonego uchwałą nr XII/26/79 GRN
w Zebrzydowicach z dnia 20.06.1979 r.

OBWIESZCZENIA

120 Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 22 października 1993 r. w sprawie prowadzenia i finanse- 10$ 
wania Domu Pomocy Społecznej „Caritas” w Rudzie Śląskiej.

121 Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 22 października 1993 r. w sprawie powierzenia Zarządowi 109 
Gminy w Miedźnej zadań z zakresu administracjirządowej dotyczących ochrony zdrowia.

122 Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 3 listopada 1993 r. w sprawie przystąpienia gmin Będzin 109 
i Wojkowice do Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Ka­
towicach.



Str. 106 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 113

UCHWAŁA NR LIII/412/93
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH

z dnia 5 lipca 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian fragmentów miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Ka­
towic zatwierdzonego uchwałą Nr XXV/120/91 Rady Miej­
skiej w Katowicach z dnia 1 lipca 1991 r. (Dz. Urz. Woje­
wództwa Katowickiego nr 8 poz. 133 z dnia 10 lipca 1991 r.) 
w rejonie oczyszczalni ścieków „Panewniki” w Katowicach.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, 
wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3 i 18 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35. poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Rada 
Miejska w Katowicach

uchwala:

1. Zatwierdzić zmiany fragmentów miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego w rejonie oczysz­
czalni ścieków „Panewniki” w Katowicach w/g przedsta­
wionego opracowania będącego załącznikiem niniejszej 
uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH
PRZEWODNICZĄCY

doc. dr inż. Zdzisław Jaskółka

poz. 114

UCHWAŁA NR LIII/413/93 
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH

z dnia 5 lipca 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian fragmentów miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Katowic, zatwierdzonego uchwałą nr XXIV/120/91 Rady 
Miejskiej w Katowicach z dnia 1 lipca 1991 r. (Dz. Urz. 
Województwa Katowickiego Nr 8 poz. 133 z dnia 10 lipca 
1991 r.) w rejonie ulic: Przodowników, Kombajnistów, Dy- 
trycha, Pomorskiego, Kanałowej, Sandacza, Tunelowej, Za- 
opusta, Michałowskiego, Ks. dr Stanisława Wilczewskiego, 

Norbłina, Nogietek, Krupińskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, 
wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3 i 18 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Rada 
Miejska w Katowicach

uchwala:

1. Zatwierdzić zmiany fragmentów miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Katowice 
w rejonie ulic: Przodowników, Kombajnistów, Dytry- 

cha, Pomorskiego, Kanałowej, Sandacza, Tunelowej, Za- 
opusta, Michałowskiego, Ks. dr Stanisława Wilczewskie­
go, Norbłina, Nogietek, Krupińskiego w/g przedstawio­
nego opracowania będącego załącznikiem niniejszej 
uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 

opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W KATOWICACH 

doc. dr inż. Zdzisław Jaskóła

poz. 115

UCHWAŁA NR 39/93
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 4 października 1993 r.

w sprawie dokonania zmiany w miejscowym planie ogól­
nym perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego 

gminy Krzyżanowice.

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16 poz. 95) oraz art. 1 pkt 25f Ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta­
wach szczegółowych pomiędzy organy gminy a organy ad­
ministracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34 poz. 198) i art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (jednolity tekst ustawy Dz. U. Nr 17 poz. 99 z póź­
niejszymi zmianami) Rada Gminy w Krzyżanowicach

uchwala co następuje:

1. Przeznaczyć na budowę stacji paliw wraz z zapleczem
usługowym dla ruchu tranzytowego w Tworkowie _
teren o powierzchni 0,2 ha oznaczony nowym symbolem 
30’IS,
— stanowiący część terenu oznaczonego symbolem 30 RO 

na rysunku miejscowego planu ogólnego perspekty­
wicznego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krzyżanowice, zatwierdzonego uchwałą Nr 24/91 R.G. 
Krzyżanowice z dnia 5 października 1991 r. w Dz. 
Urz. Województwa Katowickiego Nr 1 z dnia 21 
stycznia 1992 r. poz. 11).

— posiadający zgodę Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej na przeznaczenie gruntów rolnych na 
cele nierolnicze (Nr GZU. og 0602/Z — 27637/91 
z dnia 26 kwietnia 1991 r.).

2. W zakresie uregulowanym w punkcie 1. następuje zmia­
na rysunku i tekstu planu w/g załączonego załącznika.

3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Krzyżanowice.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
Gonsior Rudolf



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 107

poz. 116

UCHWAŁA NR XXIV/125/93
RADY GMINY W RUDNIKU
z dnia 6 października 1993 r.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

inż. Henryk Panek

'V sprawie założeń do miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Rudnik.

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
2 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
nr 16 poz. 95) oraz art i pkt 25c ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta­
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy ad­
ministracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. nr 34 poz. 198) i art. 14 ust. 1, 2 oraz 5 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym) jed­
nolity tekst ustawy Dz. U. z 1989 r. poz. 99, nr 34 poz. 178, 
nr 35 poz. 192).

Rada Gminy w Rudniku po zapoznaniu się z projektem 
wariantowych założeń do miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego Gminy Rudnik oraz — ma- 

riałami stanowiącymi podstawę sporządzania projektu wa- 
Hantowych założeń — opinią Komisji z dnia 26 kwietnia 
1993 r.

stwierdza:

Prace nad nową edycją miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego Gminy Rudnik prowa­
dzone są w oparciu o Uchwałę Nr VIII/28/89 Gminnej 
Rady Narodowej w Rudniku z dnia 28 listopada 1989 r.

2. Pierwszym etapem prac jest — zgodnie z ustawą o pla­
nowaniu przestrzennym — opracowanie projektu wa­
riantowych założeń do planu.

3- Na wniosek Wójta Gminy Rudnik uzyskano na etapie 
Projektu wariantowych założeń rozwoju Gminy zgodę 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej na prze­
znaczenie gruntów rolnych na cele nierolnicze o łącznej 
P°Wierzchni 86,28 ha w tym: 
klasy i o pow. 1,36 ha 
klasy n o pow. 22,72 ha 
klasy In o pow. 60,27 ha 
klasy IV o pow. 1,93 ha

Riorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy w Rudniku

uchwala:

Założenia do miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego Gminy Rudnik wg. wariantu II 

rolniczo-turystycznego (załącznik do niniejszej Uchwa­
ły).
Założenia do planu zgodnie z art. 14 ust 6 ustawy o pla­
nowaniu przestrzennym z dnia 12 lipca 1984 r. (jedno- 
kty tekst ustawy Dz. U. z 1989 r. poz. 99, nr 34 poz. 178. 
nr 35 poz. 192) stanowią podstawę do sporządzania pro­
jektu planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rudnik.
Uchwałę udostępnia się do publicznego wglądu w sie­
dzibie Urzędu Gminy Rudnik i popularyzuje jej treści 
poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń na terenie 
Gminy.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudni.k

poz. 117

UCHWAŁA NR 276/XXXV/93 
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 5 maja 1993 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rybnika.

Działając na podstawie:
— art. 17 ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzennym z dnia 

12 lipca 1984 r. (tekst jednolity — Dz. U. Nr 17 z 1989 r., 
poz. 99 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 1 
pkt 25 ppkt f) ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczegól­
nych pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, 
poz. 198 z późniejszymi zmianami)

— art. 18 ust. 2 pkt 5 oraz art. 40 ust. 1 i 42 ust. 1 i 2 usta­
wy o samorządzie terytorialnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami)

a także w oparciu o zatwierdzone uchwałą Nr 224/XXIX/92 
z dnia 15 lipca 1992 r. zmienioną uchwałą Nr 272/XXXIV/93 
IZ dnia 24 marca 1993 r. założenia do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Rybnika

— na wniosek Zarządu Miasta —
RADA MIASTA POSTANAWIA:

§ 1
Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego miasta Rybnika wraz z rysunkami i tekstem 
planu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA RYBNIKA 

mgr Urszula Szynol

poz. 118

UCHWAŁA NR 298/XXXVI/93 
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 16 czerwca 1993 roku

w sprawie uzupełnienia uchwały Nr 276/XXXV/93 z dnia
5 maja 1993 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego za­

gospodarowania przestrzennego miasta Rybnika.



Str. 108 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Działając na podstawie:
— art. 17 ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzennym z dnia 

12 lipca 1984 roku (tj. Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. 
z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 25 ppkt f) ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań, i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z późn. zm.)

— art. 18 ust. 2 pkt 5 oraz art. 40 ust. 1 i 42 ust. 112 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie tery­
torialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.)

a także w oparciu o zatwierdzone Uchwałą nr 224/XXIX/92 
z dnia 15 lipca 1992 r. a zmienione uchwałą nr 272/XXXIV/ 
/93 z dnia 24 marca 1993 r. — założenia do miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Rybnika

— na wniosek Zarządu Miasta —
RADA MIASTA POSTANAWIA:

1. W Uchwale Nr 276/XXXV/93 z dnia 5 maja 1993 r. wpro­
wadzić następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Uchwalić miejscowy plan zagospodarowania prze­
strzennego Miasta Rybnika stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały składający się z tekstu planu oraz 
rysunku planu w skali 1 : 10000 i 1 : 5000 wykonanych 
przez Pracownię Urbanistyczną w Rybniku (główny 
projektant — mgr inż. arch. Wiesław Chmielewski), 
na (podstawie umowy nr Pu — 6/91 z dnia 8 lipca 
1991 r.”

2) dodaje się § 3 w brzmieniu:
„Traci moc miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Rybnika zatwierdzony Uchwałą 
XX/71/79Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach z dnia 10 maja 1979 r. (Dz. Urz. WRN w Kato­
wicach nr 4, poz. 27), obowiązujący po 27 maja 1990 r. 
na mocy obwieszczenia Wojewody Katowickiego z dnia 
27 grudnia 1990 r. (Dz. Urz. Województwa Katowic­
kiego nr 12, poz. 344) oraz Uchwały nr 80/XI/90 Rady 
Miasta Rybnika z 17 grudnia 1990 r. (Dz. Urz. Woje­
wództwa Katowickiego z 1991 r. nr 5, poz. 89 wraz 
z późn. zm.)”

3) dotychczasowy § 3 otrzymuje numer § 4.
2. Tekst jednolity Uchwały Nr 276/XXXV/93 Rady Miasta 

Rybnika z dnia 5 maja 1993 r. z uwzględnieniem powyż­
szych uzupełnień stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ 
RADY MIASTA RYBNIKA 

mgr inż. Henryk Koruś

poz. 119

UCHWAŁA NR XXVII/134/93 
RADA GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 22 kwietnia 1993 r.

w sprawie zmian w planie ogólnym zagospodarowania prze­
strzennego gminy Zebrzydowice zatwierdzonego Uchwałą 
Nr XII/26/79 Gminnej Rady Narodowej w Zebrzydowicach 
z dnia 29 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. WRN w Katowicach

Nr 3 poz. 21 z dnia 29 sierpnia 1980 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 poz. 95 
z 1990 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 w zw. z art. 
17 ust. 3 ustawy z dia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym) jednolity tekst ogłoszony w Dz. U. nr 17 poz. 99 
z 1989 r.) na wniosek Wójta Gminy Zebrzydowice — Rada 
Gminy Zebrzydowice

uchwala:

I. Wprowadzić zmianę w zapisach planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Zebrzydowice

— w „tekście planu”
1) w rozdziale III — „ustalenia dotyczące podstawowych 

elementów planu w punkcie 4 tego rozdziału — „infra­
struktura techniczna” w podpunkcie F — zaopatrzenie 
w gaz, zmianę treści tego punktu.

TRESC OBOWIĄZUJĄCA 
PRZED ZMIANĄ
Zaopatrzenie ludności w 
gaz — nastąpi poprzez gaz 
bezprzewodowy propan — 
butan, natomiast odprowa­
dzenie gazu kopalnianego 
poprzez projektowany ga­
zociąg odmetanowania 
KWK „Morcinek” 0 500 
CN 5.

TREŚĆ OBOWIĄZUJĄCA 
PO ZMIANIE
Zaopatrzenie ludności gminy 
w gaz — nastąpi z sieci ga­
zowej gazu wysokometanowe- 
go 0 200 relacji gm. Haźlach 
— gm. Zebrzydowice — mia­
sta Jastrzębie Zdrój. Odpro­
wadzenie gazu kopalnianego 
odbywa się gazociągiem 0500 
KWK „Morcinek” — Świer­
klany.

2) w rozdziale IX — ustalenia dla jednostki A4, pkt 4 tego 
rozdziału ustalenia dla wyodrębnionych terenów w ob­
rębie jednostki A4 wprowadzenie podpunktu 7 z zapi­
sem o następującym brzmieniu:
„Przez teren jednostki przebiega gazociąg średnioprężny 
0 200. Minimalne odległości bezpieczne gazociągu od ob­
rysu obiektu w zależności od jego rodzaju należy przyj­
mować zgodnie z Dz. U. nr 45/89 poz. 243 tab. 2”.

3) w rozdziale XII — ustalenia dla jednostki A7 w punkcie 
2 tego rozdziału zasady użytkowania wprowadzenie za­
pisu o następującej treści:
„Przez teren jednostki przebiega gazociąg średnioprężny 
0 200. Minimalne odległości bezpieczne gazociągu od ob­
rysu obiektu w zależności od jego rodzaju należy przyj­
mować zgodnie z Dz. U. nr 45/89 poz. 243 tab. 2”.

— „na rysunku planu” — wrysowanie przebiegu projekto­
wanego gazociągu.

II. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
w Zebrzydowicach.

III. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

mgr Ludwik Bartoszek

poz. 120
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY KATOWICKIEGO
z dnia 22 października 1993 r.

w sprawie prowadzenia i finansowania Domu Pomocy Spo­
łecznej „Caritas” w Rudzie Śląskiej.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 109

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Nr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda 
Katowicki w trybie art. 8 ust. 2 cyt. ustawy zlecił Caritas 
Archidiecezji Katowickiej — należące do jego właściwości 
— zadanie związane z prowadzeniem Domu Pomocy Spo­
łecznej „Caritas” w Rudzie Śląskiej przy ul. Wolności 30.

Urnowa w powyższej sprawie zawarta została w paź­
dzierniku 1993 r. na czas nieokreślony z mocą obowiązują­
cą od 1 stycznia 1994 r.

Jej tekst znajduje się do wglądu w Wydziale Organizator­
skim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz w siedzi­
bie Caritas Archidiecezji Katowickiej.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 121

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 22 października 1993 r.

W sprawie powierzenia Zarządowi Gminy w Miedźnej za­
dań z zakresu administracji rządowej dotyczących ochrony 

zdrowia.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Kato­
wicki w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy powierzył Zarzą­
dowi Gminy w Miedźnej prowadzenie spraw należących do 
jego właściwości a dotyczących opieki zdrowotnej.

Porozumienie w powyższej sprawie — pomiędzy Woje­
wodą Katowickim a przedstawicielem wymienionego Za­
rządu — zawarte zostało w październiku 1993 r.

Pełny jego tekst znajduje się do wglądu w Wydziale 
Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
w siedzibie Zarządu Gminy w Miedźnej.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 122

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 3 listopada 1993 r.

w sprawie przystąpienia gmin Będzin i Wojkowice do Ko­
munikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okrę­

gu Przemysłowego w Katowicach.

Działając na podstawie § 7 i § 8 zarządzenia Nr 47 Pre­
zesa Rady Ministrów z dnia 16 sierpnia 1990 r. w sprawie 
rejestracji związków międzygminnych (M.P. Nr 33, poz. 266) 

ogłasza się
przystąpienie gmin Będzin i Wojkowice do związku komu­
nalnego o nazwie: „Komunikacyjny Związek Komunalny 
Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach.”

W związku z tym, w statucie Związku ogłoszonym obwiesz­
czeniem Wojewody Katowickiego z dnia 27 grudnia 1991 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 12, poz. 190, zm. Dz. Urz. Woj. Kat. 
z 1993 r. Nr 6, poz. 40 i Nr 8, poz. 63) dokonano odpo­
wiednich zmian w wykazie gmin — członków Związku.

Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
WOJEWODA KATOWICKI

Wojciech Czech



Str. 110 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO__________________

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor­
muje, że można dokonać przedpłatę na prenumeratę na 1994 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 60.000 zł., półroczna 30.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz­

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 24 listopada 1993 r. 
w Zakładach Grafiaznych w Katowicach — Zam. 1413/1441/3 700

Cena 5000 zł


